
 

  

“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”. 

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
 

 
Ref.: Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 
 
  A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Consórcio Intermunicipal da Baixa 
Mogiana – CIMOG, nomeada pela Portaria CIMOG nº 008/2023, no uso de suas atribuições, 
com fulcro no Edital de Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de 
Funções Públicas para Atender Necessidade Temporária do CIMOG 
 
 RESOLVE:  
 
  Divulgar o resultado final do processo seletivo, nos termos da cláusula 8.7 do edital: 
 

RESULTADO FINAL 

CARGO CLASSIFICADO COLOCAÇÃO 

Agente de Fiscalização Carlos César Couto 1º Colocada 

 Juliana Pereira de Melo 
Giovanne Menezes Aguiar 
Carina Cristiane Silva 

2º Colocados  

 Iasmin da Silva Magalhães 
Leite 

3ª Colocada 

   

Assistente Técnico – 
Engenheiro de Alimentos 

--- --- 

   

Assistente Técnico – 
Engenheiro Agrônomo 

Helter Carlos Pereira 1º Colocado 

   

Médico Veterinário Júnior Henrique de Oliveira 1ª Colocado 

 

   Guaxupé - MG, 19 de maio 2021. 
 

Marco Antônio Godoy 
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

 
 

Lahiny Ribeiro de Souza Madeira 
Secretária da Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

 
 

Leiner Marchetti Pereira 
Membro da Comissão de Processo Seletivo Simplificado 


